DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado INCLUSÃO E AUTONOMIA: O
PROTAGONISMO DO ESTUDANTE CEGO NO ESPAÇO ESCOLAR de autoria de
NILCÉIA SALDANHA CARNEIRO NILCEIA CARNEIRO, FERNANDO GUERREIRO DE
ANDRADE, ANA KELLIS LACERDA GENTIL, foi publicado nos Anais do X CONEDU
referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br

https://editorarealize.com.br